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The Property of a Lady of Title, and others.
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ROBINSON, FISHER & HARDING
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CONDITIONS OF SALE.

I. The highest bidder to be the Buyer; and if any digpute arise
between two or more bidders, the Lot so in dispute shall be
immediately put up again and resold, subject to the discretion
of the Auctioneer.

1I. No person to advance less than 1s.; above Five Pounds 5s., and
s0 on in proportion,

IT1. In the case of Lots upon which there is a reserve, the Auctioneer
shall have the right to bid on bebalf of the Seller, and right
is reserved on behalf of all Vendors to bid by themselves or
their Agents.

IV. The Purchasers to give in their Names and Places of Abode, and
to pay down §s. in the Pound, or more, in part of payment,
or the whole of the Purchase-Money, if required ; in default
of which, the Lot or Lots so purchased to be immediately put
np again and resold.

V. The Lots to be taken away and paid for, whether genuine and
anthentic or not, with all fanlts aud errors of deseription, at
the Buyer's expense and risk, the day after the Sale; neither
Messrs. Ropinson, Fisuer & Hakping or the Sellers being
responsible for the correct description, genuineness, or
authenticity of, or auy fanlt or defect in, any Lot; and
making no warranty whatever, '

VI. To prevent inaceuracy in delivery, and inconvenience in the
settlement of the Purchases, no Lot can on any account be
removed during the time of Sale; and the remainder of the
Furchase-Money must absolutely be paid on the delivery.

VIL. Upon failure of complying with the above Conditions, the
Money deposited in part of payment shall be forfeited ; all
Lots uneleared within the time aforesaid shall be re-sold by
public or private Sale, and the deficiency (if any) attending
such re-sale shall be made good by the defaulter at this Sale.

NOTE.—Mgssrs. Ropisson, Fisukr & HArpiNg will not be
responsible for any Lot that may be left either by Vendors or
Purchasers more than two days from the day of Sale, and any [Iot
left after that time will be subject to a charge for warehouse room
of 1s. per Lot per day. - i
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CATALOGIHE.

On WEDNESDAY. AUGUST 2nd, 1922,

At ONE o'clock precisely.

'Furnitura, Porcelain, Plate, and Plated Articles.

LOT
1

2

10

The Property of a Lady.

A Wilton pile Carpet, plain brown ground, about 14yds., and
another, similar, about 18yds,

Another, green ground (partly eut), about 14yds., and
another, erimson ground (eut on one side), about 15yds.

A Turkey Rug, red and blue ground, 6ft. 10in. by 3ft, 10in,

A 4ft. mahogany Bookease, enclogsed by a pair of glazed
doors, with shaped astragals, cluster colnmns at sides, and
dentil cornice

A Mt. mahogany Hepplewhite bow-front Chest of 3 long
Drawers with brass drop handles, on bracket feet

A 3ft. Jin. mahogany ditto knechole Dressing Table, circular
reeded front, with J drawers, on square tapered legs

A 3ft. 4in, mahogany ApaM Side Table with fluted ecireular
border, paters, and fluted tapered legs

A 12in. mahogany and inlaid Sheraton Coffee Table, on
square tapered legs and stretcher

A Bft. 1lin. mahogany Hepplewhite Wardrobe with 3 gliding
trays, 2 bow-front panelled doors, and 2 long drawers
under, dentil cornice

A pair-of oval gilt Girandoles, each with 3 candle branches,
and a pair of white china figures supporting vases
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12

13

14

15

16

17

18

22

23
24

26
27
28

29

30

31

4

An oval pastel Portrait, Bacchanalian Figure Holding Cup
and Grapes

A mahogany Sheraton Table, banded with satinwood, on
cirenlar turned legs

Three rolls of Carpet, yards

A set of oak rounded-end screw-frame Dining Tables, on
carved turned legs, and 5 extra leaves, Jl}ening ft. by

ft.

An 0ld English carved oak Coffer with earved arcaded panels

Another with carved arabesques and arcaded centre panel,
the top inlaid

A large carved oak Cupboard, enclosed by 4 panelled doors,
figure pilasters, and 2 drawers in the centre

A set of 6 oak-frame Chairs, the seats and backs in green
morocco, and a gilt 3-tier angle bracket

An old straw-work miniature Burean. Made by a French
prisener af the time of the Napoleonic Wars

A 2ft. bin, mahogany Pembroke Table, fitted drawer, a
d-tier inlaid walnut whatnot, and a dial, in manogany
case

A 2ft. 6in. kingwood Bonheur-du-jour with eupboard, 2
small drawers, Sévres china plagues, ormolu mounts and
galleries

A 24in. similar Work Table with drawer and well

A ift. oak angle Cuphoard, enclosed by 2 moulded panel
doors

An iron Safe, 22in. by 21lin. by 28in., by CHUBB

A Musical Box, playing 6 airs, in inlaid walnut case

Seven Paintings of Prize Cattle. BSigned R. WHITFORD

Four Hunting Subjects, in colours, by J. HARRIS, after
W. SHAYER

A pair of 14in. walnut Miniature Wellington Nests of 7
Drawers, each containing a collection of curios, mineral
specimens, &c.

A pair of ift. 10in. grey oblong Tables with shaped rails
and green lines

A 3-fold red dwarf Screen with yellow designs, and a 3-fold
yellow ditto with blue flowers



Lot

a7

a8

39

46

47
43

5

A 3ft. lin. black dwarf Cabinet, enclosed hy 2 glazed doors,
grey top : '

A pair of grey 3-tier Whatnots and another with design of
fruit in red

Three stools with stuffed tops, in varions colours

Another with stuffed top, another with loose seat, and
another with wood seat

A pair of 24in. square-top Tables with shaped stretchera,
and a 3-tier octagonal-top whatnot

A red miniature Showease with glass door, a 2-tier tray
coffee table with design in red, an octagonal stand, and a
tray-top book table

A 2ft. 10in, oblong Table, on green-lined tapered legs,
platform under, and 2 red 3-tier whatnots

A pair of triangular 3-tier Whatnots and a 22in. 2-tier table
with shaped top panel

Two 2-division Trays, an octagonal coffee table, on X stretcher,
and 2 octagonal 2-tier stands

Two 29in. octagonal Tea Trays and a nest of pigeon-holes
with 2 deep drawers

A pair of 19in. tray-top 2-tier Tables, a 2-division box and
cover, and 2 yellow stands

A Jardiniére, 3 small stands, 2 octagonal tray-top tables, 2
octagonal tea trays, a yellow ditto, and a black ditto with
green flowers

Two small Hanging Mirrors, in Flemish-pattern frames, and
a small red octagonal frame .

Another, in green and red frame, and another in green
Queen Anne-patiern frame

Other Properties.

An inlaid mahogany BEDROOM BSUITE, consisting of a
4ft. hanging wardrobe, enclosed by bevelled mirror door;
a kneehole dressing lable; a washstand, marble top;
towed rail, and 2 chairs

An Ottoman Settee, eovered in figured cretonne ;

A 3ft. 8in. mahogany Old English Burean, fall front,
enclosed drawers and cupboard, 3 long and 2 short
drawers under



6
LoT .
49 A Sheraton mahogany Knife and Fork Box and an oak
table, on pillar and claw
494 Two old Dresden Plates, painted flowers, and 2 French
plates, painted basket of flowers, and cavalier and children
498 Two mother-o'-pearl Shellg, on plated stands, an ivory paper-
knife, a pinchbeck and agate memo ecase, a miniature
coffee get, 10) pieces, and a miniature tea set, 10 pieces
49¢ Two French gilt Cups and Sancers, a Sévrees ditto, a
Davenport ditto, a ecandlestick with figures, and a
Chamberlain’s Worcester bowl and cover, painted flowers
on a black ground
491 A pair of Dresden Figares, Lady at toilet, and Lady- with
birdeage, a pair of Derby children, and another, Boy
! with hobby-horse
498 A Spode 2-handled Cup, Cover and Saucer, gilt handles, a
greyhound, a lamb, and 10 other items
‘49% Ten old Ale Glasses
496 A walnut Card Table, on turned legs
30 A 2Tin. black and gold lacquer Sutherland Table with
gerpentine horders
51 A hanging mirror, in Queen Anne walnut frame, and
another, in gilt frame, with serolls and flowers
52 A mahogany Chippendale miniature Bureau with 5 long
drawers, fall front, and interior fittings, 13in. wide
524 An old Duteh margueterie Chair with earved cabriole legs
and claw-and-ball feet
53 A Toilet Glass, in Old English frame, with 3 drawers, a
' casket with drawer, and a Chinese dressing case with
mirror
a4 A steel Footman, a jardiniére, 2 old brass milk skimmers,
e and 2 plated mustard pots and liners
35 A large embossed brass Jardiniére, 2 panels of stained glass,
an oak nmbrella stand, and an Amboyna-wood jardiniére,
metal monnted
96 A 25in, old oak Bible Box with fluted and carved panel, and
~a ditto eoffin stool
57 A Queen Anne walnut Stool with seat in gros point needle-
work, and a 2ft, 4in. oak gate-leg table



LOT
38

| 54
60
61
62
6

td

(i

67
63

72

73
74

75

7

A 3ft. 8in. Chest of 5 Drawers with mahogany panels, fretted
and dentil cornice

A 1%n. mahogany TPeapoy, fitted 2 eaddies, with knulled
horders, on pillar and plinth

A Chinese lacquer Cabinet in 2 parts with red and gold
raised decorations

A cirenlar Wall Mirror in richly-carved gilt frame with
foliage and bird

A Jft. 6in. mahagany tray-top kneehole Dressing Table, fitted
o drawers, on turned legs

A set of 3 Tea Tableg, cream, green and gold lacquer, with
raised figures

A similar Tea Table with separate glass tray, on H-gided legs
and openwork stretchers

A Chesterfield Settee and 2 lounge easy chairs, covered in
Rose du Barri silk

A 4ft. China Cabinet, fitted plate glass shelves and enclosed
by 2 glazed doors

Twelve Old English glass Rummers

Four engraved Grog Glasses, 16 coloured wine ghlsﬂes,-i
amber glass decanters, 2 blue eclaret jugs, and 2 ditto
howls

A set of 8 mahogany Chairs, covered in leather

A carved wood Bunch of Fruit, a ditto bracket, and 8 other
pieces of carving

A carved Bird, a small carved walnut casket, a small carved
stand, and a stand for a cabinet

A Chinese pottery Equestribn Group, 2 pewter tankards,
2 Bristol glass stags, a terra-cotta Saint, and 12 other
items ; :

Five down Cughions, covered in silk, and a uniform of the
Swiss Papal Guard

A large Chinese antique bronze Gong, on stand, with beater,
an oak stationery case, and an engraved Venetian mirro

An Overmantel, in gilt frame, the upper panel painted in
roses



76

T

78
79

83

84

85

86

87

88

89

91

8

An Old English Tea and Coffee Service with foliage in
orange and gold, consisting of a teapot, cover and stand,
a sugar basin and cover, cream jug, bowl, cake plate, 12
teacups, 6 coffee cups, and 12 sancers—37 pieces

A pair of Dresden 4-light Candelabra, supported by female
figures and encrusted flowers

Two oval bevelled Mirrors, in gilt frames

A set of mahogany serew-frame Dining Tables with one
extra leaf, opening ft. by ft. :

A 5ft. China Cabinet, of Chippendale design, with plate
glass shelves, enclosed by glazed doors

An 8ft. 6in. mahogany break-front Bookease, enclosed by
4 glazed and 4 panelled doors

A small famille rose Bowl, a painted china casket, a pair of
small grotesque figures, a Chinese tankard, and a painted
vase

A Toby Jug, a brown glass jug, a pair of Dresden 2-light
wall brackets, and a small Venetian glass table mirror

A Delft blue and white Vase and Cover, a pair of Stafford-
ghire figures, The Snuff Takers, an Imari jar, and a
Dreaden tea set, encrusted flowers, 10 pieces

Four Worcester wheel-pattern Plates, in colours, a ditto
teapot and cover, and 2 cups, to mateh

A French gilt Cup and Saucer, 2 odd sancers, a pair of
Coalport powder jars and covers, 4 English decorated
apill vases, 8 mngs, various, and a pair of Crown Derby
vases, painted landscapes

Two old Japanese pottery Figures, a majolica garden seat, 4
other pieces of majolica, 2 tankards, a tray, 5 plates, and
2 blue vases

A pair of hrass 2-light Wall Brackets, a 4-light brass
electrolier and 2 marble vases (1 broken)

A majolien Bust of a Girl, a ditto lion, 2 ditto inkstands, a
Lambeth Boy on Fish, and 2 shell-pattern stands

A pair of majolica Vases with cone tops, a ditto inkstand,
2 ditto bowls and covers, a green inkstand, and 2 dighes

A 4ft. 6in. mahogany Pedestal Writing Table, fitted drawers
and cupboards
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LOT
9

o

A fine Chinese Chain of Office, congisting of 108 clear amber
and 30 coral beads, with 9 light-green jade mounts and
pendants

93 A hide Suit Case with 17 silver-mounted and other fittings

94 Four Sheflield Table Candlesticks of ADAM design

45 A gadroon-edge Meat Dish, a dish cover, and a cake basket

with chased border

3 A 2lin, Centrepiece, supported by female figure, a pair of

14in, sidepieces with female figure and children, and 2
cut glass dishes :

96A A pair of Georgian silver Salt Cellars, 1774

The Property of a Gentleman,

97 A silver Tea Set, 3 pieces
974 A Kettle, Stand, and Lamp, to match
98 Four small 2-handled Bowls and 6 ligueur cups
99 A pair of small Sauce Boats, a pair of pepper pots, 5 salt
spoons, and a mustard spoon
100 An Inkstand with gadroon borders and 3 inkpets, &c., on
paw feet, 1766, 8. HERBERT & Co.
101 A Queen’s-pattern Table Service, consisting of a fish server
and fork, 9 table spoons, 12 dessert spoons, 12 table forks,
12 dessert forks, 6 teaspoons, sugar tongs, 4 salt spoons,
and 2 mustard spoons
102 Six Fish Knives, 4 fruit knives, and 11 forks, to match all at
103 A Cigar Case, a flask, and an inkstand all at
104 A large Inkstand and 4 whiskey decanters with labels
105 A 14in. Sheffield Dish Cover with shifting handle and an
egg boiler with lamp :
106 A 13in. Sheffield oval Soup Tureen and Cover with gadroon
horder
107 A set of four 10kin. Table Candlesticks with baluster stems
and shaped bases
108 A pair of gilt-bronze Tazze, chased in clasgical subjects,
ormolu-mounted and china elock ease, and an Old
English silver watch, by J. SAMs80N, London, in chased
outer silver case
109 A 24in. 2-handled oblong Tea Tray with reeded borders
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By direction of Executors.
LOT

110 A cirenlar embossed Teapot

111 A Coffee Pot, spirally fluted

112 A Sugar Bowl, embossed and gilt inside, on shaped feet

1124 Two Fruit Spoons and Sifter, in case, and an embossed
christening mug and spoon, in case

1128 An old Georgian Pepper Pot

112¢ Four Table Forks, 6 dessert ditto, and 6 di’ﬂﬂﬁlt spoons,

Scoteh }
112p Four small Salt Cellars and Spoons, in case, and a fish carver
and fork, in case all at
1128 A pair of 8}in, Table Candlesticks, embossed with mask
heads and foliage, 1515 all at

112r A 14in. Sheflield Dish Cover with chased floral border and
handle, a biscuit hox with 2 lids, a butter dish, liner and
cover, an 3in. salver, and a 4-cup egg frame

112¢ A Fish Carver and Fork with ivory handles, in case, a shell
sweetmeat dish, 2 eircular dishes and covers, a 6-division
toast rack, a biscuit box and cover (no liner), 2 Sheffield
chamber eandlesticks, 1 extingunisher, and a Roman lamp

112 A beaded-edge Entrée Dish, Cover, and Handle and the hot-
water Stand, and a eake basket with pierced border

1121 A Hot-water Kettle, Stand and Lamp, partly fluted

1123 Seven Napkin Rings (one_ silver), grape scissors, 2 small
tubs, 6 fish knives, 4 butter knives, a cake fork, another,
a erumb scoop, 4 brass jardiniéres, a mustard pot, a bottle
frame, and 31 other items

1128 A set of 12 ivory-handled Fruit Knives and 12 Forks, in
P :

1121 A beaded Soup Ladle, a gravy spoon, 2 sauce ladles, 12 rat-
tail table spoons, 11 ditto dessert spoons, and 20 forks

113 A Bisenit Stand with jar and cover, a syphon stand, a large
funnel, a tankard, and 2 oval tea caddies

114 A shaped Cake Basket with pierced border and a large
engraved oval teapot

115 An engraved oval Breakfast Dish with IE‘E'Ohlng top and
liner - i



116
117

118

119

120

123
124

125
126
127

125
129

130

131

132

133
134

A set of J beaded-edge Entrée Dishes, covers and handles

An embossed Hot-water Kettle, Stand and Lamp, and a ditto
circular sugar bowl

A large engraved Hot-water Kettle, Stand and Lamp, a coffee
pot, and a sugar basin to match

A gadroon-edge oval Bacon Dish with liner, 2 butter dishes
and covers, and a small circular salver

An engraved circular Salver with fluted border, a gadroon-
edge plate, and a partly-fluted teapot

Six beaded-edge circular Salt Cellars and 6 spoons, a small
muflineer, 3 small mustard pots, liners and spoons, and a
cream jug

An Egg Frame with 5 cups, 2 toast racks, 2 sance boats, a
cigar lighter, a mustard pot, liner and spoon, a 4-hole
cruet with 5 bottles, and 20 items, varions

Three pairs of brass Table Candlesticks

A bronze Bear Musician, a group of horses, a stag, a soap-
stone carving, a Roman lamp, 2 ecandlesticks, and an
enamel plague

A set of 11 ivory-handled Fish Knives and 12 forks, in case

A Carving Knife, Fork and Steel, in case, a bread knife and
fork, in case, 3 carvers, 4 forks, and ! cheese knives

Twenty-eight ivory-handled Table Knives, by ELKINGTON

Sixty-seven pieces of spoons and forks, two patterns

Twenty-four pieces of Queen’s-pattern Table Service, 11
ivory-handled fruit knives and 12 forks, 2 taps, a cake
fork, grape seissors, and 22 pieces, various

Persian Carpets and Rugs.

A Persian Carpet, red ground with cream and blue centre,
brown border, 11ft. by 7ft. Sin.

A pair of ditto, red shaped eentres with 7 borders, 5ft. 10in,
by 3ft. 10

Another, brown centre with 5 octagonal medallions, 9ft. by
4ft. lin.

Another, various blue and red designs, 5ft. 6in. by Sft. 2in.

A pair of ditto, all-over design, with 4 narrow borders,
6ft, 8in. by 4ft. Jin.



LOT
135
136
137
138
139
140
142
143

144

146

147
143

149

150

151

152

153

154

155

156

157
158

12

Another, red centre and broad border, 7Tft. 3in. by 4ft. Tin.

A Bokhara Ruog with 18 small medallions, 3ft. %in. by 3ft. 2in.

A Rug, blue ground with shaped centre, 5ft. 6in. by 3ft. Gin.

Another, brown ground with grey shaped centre medallions,
Oft. Jin. by 4ft. 4in.

Another, cream centre with shaped medallion and erimson
border, 6ft. Tin. by 4ft. Jin.

A silk Prayer Rug, amber ground, 5ft. 10in. by 4ft. 3in.

A Persian brown cloth portiére Cuartain, richly embroidered
with floral arabesques, in brilliant colours, 13ft. bin. by
oft. 10in.

A Persian Rug, red ground, with centre and border, 6ft. 2in.
by 4ft. Yin.

Another, red ground, with animals and birds, 3ft. Sin. by
4ft. Sin.

Another, blue ground, with light blue border, 9ft. 4in. by
4ft, 6Gin.

A Corridor Rug, red ground, with 3 borders of animals, &e.,
11ft. 10in, by 3ft. Sin,

Another, blue ground, with 4 panels, 8ft. 4in. by 4ft. 2in,

A Corridor Rug, red ground, with blue panels, 12ft. Yin. by
Sft. Tin.

Another, blue ground, with 3 eream and red panels, 8ft. by
3ft. 10in.

Another, red ground, with blue corner panels, 7ft. jin. by
4ft. lin, ;

Another, red ground, with 3 borders, 11ft. 8in. by 3ft. 6in,

Another, blue ground, with cream border, 8ft. 5in. by
4ft. Hin.

Another, brown ground, with panels and 4 borders, Tft. Tin,
by 4ft. 4in, 3

Another, blue ground, with grotesque designs, 9ft. 10in. by
41t.

Another, blue” ground with triple borders, 8ft. 7in. by
4ft. Hin.

Another, red gronnd with blue panels, 8ft. by 4ft. Hin,

Another, red ground and eream border, 3t, Tin. by 4ft.

Another, red ground with blue panels, 9ft. 10in.-by 3ft. 4in.



LOT
159

160
161
162

163
164

165

166
167

168
169
170

171

173
174
175
176

177
178

179

180
181

13

Another with trellis centre and eream border, 9ft. 11lin. by
dft. Qin.

Another, chequer centre with 6 borders, 9ft. 3in. by 3ft. Yin.

Another, brown ground and red border, 6ft. 5in. by 4ft. Jin.

Another, red ground with 3 octagonal medallions, 8ft. lin, by
4ft. Hin.

Another, blue ground with 3 ditte, 7ft. 10in. by 4ft. Sin.

Another, ‘brown centre with triple borders, 9ft. 1lin. by
3ft. Gin. '

Another, blue ground with cream border, 3ft. 10in. by
aft. Sin.

Another, lilac ground with 5 borders, 8ft. 9in. by 4ft. tin.

Another, blue ground with cross-shaped centre panel,
8ft. Din. by 4ft. Jin.

A fine antigue Karabagh Corrider Rug with numerous
parallel stripg, in colours, 16ft. 2in. by 3ft. Tin.

Another, blue ground with design of cones, 13ft. lin. by
Bft. bin.

A Rug, blue ground with design of cones and 4 borders,
aft. Yin. by 3ft. Yin.

Another, Shiraz, blue ground with eream border, 4ft. 11in.
by 3ft. Sin.

Another, blue ground with small eream-coloured cones,
5ft. Gin. by 3ft. 6in.

Another, Kirman, eream centre, 4ft. 4in. by 2ft. 8in.

Another, similar, 4ft. Jin. by 3ft.

Another, blue ground with pink corners, old Shiraz, 6ft. 2in.
by 3ft. Sin.

Another, Shiraz, blue ground with 4 borders, 6ft. Tin. by
4ft. Sin.

Another, Shiraz, with small panels, 3ft. 5in. by 2ft. 1lin.

A Shiraz Corridor Rug, ecream ground with designs, 10ft. 11in.
by 2ft. 10in.

A Rug with centre cream panel and dark border, 5ft. 3in. by
2ft. 10in.

Another, red gronnd with medallions, 4ft. 10in. by 3ft. 9in.

Another, dark blue ground with triple border, 5ft. 4in. by
Sft. Gin.




































